
 
ZXM7-SPLDD144 Series 

520W 525W 530W 535W 540W

ZNSHINE SOLAR 10BB HALF-CELL Bifacial
Light-Weight Double Glass Mono PERC PV Module

15 lat gwarancji na produkt
30 lat gwarancji na moc

0.5% roczna degradacja
przez 30 lat

Industry Standard

Znshine Standard

ZNSHINE moduły DOUBLE-GLASS Gwarancja liniowa
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Technologia Half-Cell
Zaawansowane ogniwa  10BB z 

Technologia BIFACIAL
 dodatkowe zbieranie energii z tylnej 

  temperaturowy i szeroka 
spektralna,  moc  nawet przy 

utrzymania instalacji.

10BB

Ograniczona degradacja mocy

spowodowana jest efektem PID jest gwarantowana
wej produkcji.

kontakt@ponik.pl
zamowienia@ponik.pl

 60
+48 536 204 504

2 322  ul. Rynek 33
83-200 Starogard Gdański
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Ocena temperatury

NTPM

Dane mechaniczne

Informacje o opakowaniu

丨 SWT*

Specyfikacja elektryczna 丨 NTPM*

Orientacja ogniw

Waga

Kable

Rodzaj opakowania

Sztuk w opakowaniu

Sztuk w kontenerze

1500 V DC

-40 ~+85

30 A

5400 Pa / 2400 Pa

Warunki pracy

Temperatura robocza

Maksymalny bezpiecznik szeregowy

Mono PERC

144 6×24

33.5 kg

IP 68, 3 diody

MC4

ZXM7-
SPLDD144-535/M

ZXM7-
SPLDD144-540/M

ZXM7-
SPLDD144-520/M

ZXM7-
SPLDD144-525/M

ZXM7-
SPLDD144-530/M

Electrical characteristics with 25% rear side power gain
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Wykres mocy panelu

40   50   30  20  10  

1000 W/m 2

800 W/m2

600 W/m2

400 W/m2

200 W/m

3

4

5

6

8   

7

9   

10   

0

330

300

360

420

390

450

480

540

510

570

C
ur

re
nt

 (A
)

Voltage (V)

2

1

0

    

Junction box

Barcode 2

Mounting holes

Label

Drainage holes

Barcode 1

Grounding holes

Grounding 
identification
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 ZXM7-SPLDD144 Series ZNSHINE SOLAR 10BB HALF-CELL  Bifacial
Black Light-Weight Double Glass Mono PERC PV Module


